Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA
CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000

Tel.: 75-3634-3977

1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2018/SRP
OBJETO: Aquisição de água mineral, para atender as demandas das diversas
secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Amargosa-BA, mediante
Sistema de Registro de Preços.

AVISO DE SUSPENSÃO

A pregoeira do Município de Amargosa/BA, comunica aos interessados,
que tendo em vista a necessidade de alterações no termo de referência do
instrumento convocatório, está suspenso o Pregão Presencial Nº 038/2018/SRP,
supracitada. A nova data da sessão pública será informada através do endereço
www.amargosa.ba.io.org.br. Outras informações poderão ser obtidas através do
e-mail: licitacoes@amargosa.ba.gov.br ou pelo Tel. (75) 3634-3977.

Intime-se. Publique-se. Registre-se.

Amargosa/BA, 07 de novembro de 2018.

Bárbara Maria Barbosa Costa
Pregoeira

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YJJ+JUOMSRLBY3WPRFHUPW

Quarta-feira
7 de Novembro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2711

Licitações